

	D	E
1	Descrizione	Budget 2024
2	Ricavi/entrate	71.430,00
3	Proventi attivita' editoriali	0,00
4	602.00010 Abbonamenti a riviste e periodici_	0,00
5	602.00020 Vendita pubblicazioni edite	0,00
6	Proventi per servizi e attività connesse	0,00
7	604.00010 Lavorazioni per conto terzi	0,00
8	606.00016 Contributi per prestazione servizi	0,00
9	Contributi da enti pubblici	32.420,00
10	604.00900 L.R.49/95-Fondi Ente Reg. Abruzzo	0,00
11	604.00901 L.R.49/95-Fondi beneficiari	0,00
12	604.00910 Contrib. ass. scolastica	0,00
13	604.00911 Proventi diversi	0,00
14	606.00010 Contributi ordinari statali	0,00
15	606.00011 Contributi ordinari statali l. 24/96	0,00
16	606.00012 Contributi ordinari statali editoria	0,00
17	606.00013 Contributi ordinari statali 438/98	0,00
18	606.00014 Contributo al CNLP Legge 282/1998	4.000,00
19	606.00015 Contributi ordinari stataliL.R. 3/84	0,00
20	606.00017 Contributo L.R. 3/86	6.000,00
21	606.00018 Contributi regionali	0,00
22	606.00019 Contributi enti territoriali	420,00
23	606.00020 Contributi ordinari da enti pubblici	15.000,00
24	606.00030 Contributi straordinari statali	0,00
25	606.00040 Contributi straordinari enti pubbl.	0,00
26	606.00050 Contributo Fondo solidarietà	7.000,00
27	606.00051 RICAVI PER PRESTAZIONI SANITARIE	0,00
28	Contributi da privati	11.850,00
29	608.00010 Eredità e donazioni libere	800,00
30	608.00016 Contributi IAPB	0,00
31	608.00020 Eredità e donazioni vincolate	0,00
32	608.00030 Lasciti	0,00
33	608.00040 Contributi 5x1000	5.000,00
34	608.00050 Contributi enti privati e sponsor	250,00
35	608.00110 Contributi presidenza nazionale UICI	0,00
36	608.00120 Contributi consiglio regionale	0,00
37	608.00130 Contributi enti territoriali	0,00
38	608.00140 Contributi da soci	3.200,00
39	608.00141 Contributi soci per accompagnamento	0,00
40	608.00150 contributi IAPB	0,00

	D	E
41	608.00210 Contributi per prestazioni servizi	0,00
42	608.00900 Vari contributi straordinari	0,00
43	608.00901 Contributi non soci (privati)	2.600,00
44	608.00990 Eredità e donazioni-Sede intercom.	0,00
45	608.00991 SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO	0,00
46	608.00992 CONTRIBUTI ENTI DIVERSI	0,00
47	608.00993 SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO ACCR. POSTA	0,00
48	610.00020 Contributi da settore privato	0,00
49	610.00990 Contrib. settore priv.-Sede intercom	0,00
50	610.00991 Contributi da IRIFOR	0,00
51	630.00140 Contributi da soci	0,00
52	Contributi per progetti vari	560,00
53	610.00010 Contributi da settore pubblico	0,00
54	610.00011 Contributi Europei	0,00
55	610.00050 Progetto Net.In Campus	0,00
56	610.00992 CONTRIB GEST. SERV.LIBRO PARLATO	560,00
57	Quote Associative	11.600,00
58	612.00010 Quote associative ordinarie	11.300,00
59	612.00310 Quote associative ridotte	200,00
60	612.00320 Quote associative sostenitori	100,00
61	612.00321 TESSERAMENTO QUOTE SOCIALI	0,00
62	Recupero spese	2.700,00
63	614.00010 Recupero spese e rimborsi	2.700,00
64	614.00020 Recupero spese gestioni speciali	0,00
65	614.00030 Recupero spese premio Braille	0,00
66	614.00040 Rimborso imposte naz.li da strutture	0,00
67	614.00050 Rimborsi	0,00
68	proventi gestione patrimoniale	0,00
69	616.00010 Locazione immobili	0,00
70	616.00020 Affitto ramo d'azienda	0,00
71	616.00021 Fitti attivi	0,00
72	Proventi Finanziari	0,00
73	618.00010 Interessi attivi di c/c	0,00
74	618.00020 Interessi su depositi e investimenti	0,00
75	618.00030 Dividendi e cedole	0,00
76	618.00040 Ricavi da realizzo titoli	0,00
77	Proventi Straordinari	0,00
78	620.00010 Sopravvenienze attive	0,00
79	620.00020 Avanzo gestione anno precedente	0,00
80	620.00030 plusvalenze da alienazione cespiti	0,00

	D	E
81	620.00900 Avanzo gest.anno prec.-Sede intercom	0,00
82	Proventi Attività Accessorie	1.500,00
83	622.00010 Attività accessorie	1.500,00
84	622.00110 Ricavi per vendite tiflotecnici	0,00
85	622.00111 Ricavi per prestazioni di servizi	0,00
86	622.00115 Ricavi per vendita centro stampa	0,00
87	622.00120 Ricavi Ambulatorio Oculist. PRIVATI	0,00
88	622.00130 Ricavi per rivalsa spese trasporto	0,00
89	622.00900 Ricavi per attività crtb	0,00
90	622.00910 Fondo regione Abruzzo L.R. 30/90	0,00
91	Proventi da raccolta fondi	10.800,00
92	624.00010 Lotteria nazionale braille	3.000,00
93	624.00020 Programma "Sfiora"	0,00
94	624.00030 Programma "Esplora"	0,00
95	624.00040 Programma "Ama"	0,00
96	624.00050 Attività di fundraising occasionale	2.200,00
97	624.00060 Attività di fundraising continuativa	5.600,00
98	624.00110 Programma Sfiora	0,00
99	Gestioni speciali	0,00
100	626.00010 CNLP Legge 282/1998 MIN. BENI CULT.	0,00
101	626.00020 Altre entrate C.N.L.P.	0,00
102	Ricavi da attività finanziarie	0,00
103	630.00010 Dividendi imprese controllate	0,00
104	630.00020 Dividendi imprese collegate	0,00
105	630.00030 Altri dividendi da partecipazioni	0,00
106	630.00110 Int. attivi da imprese controllate	0,00
107	630.00120 Int. attivi da imprese collegate	0,00
108	630.00130 Int. attivi da imprese controllanti	0,00
109	630.00160 Int. attivi altri crediti immobiliz.	0,00
110	630.00210 Proventi fin. titoli immobilizzati	0,00
111	630.00220 Proventi fin. titoli dell.attivo	0,00
112	630.00230 Proventi fin. attività non immobiliz	0,00
113	630.00310 Altri proventi fin. controllanti	0,00
114	630.00320 Altri proventi fin. collegate	0,00
115	630.00330 Altri proventi fin. controllate	0,00
116	630.00410 Interessi attivi verso clienti	0,00
117	630.00420 Interessi attivi verso erario	0,00
118	630.00430 Interessi attivi verso dipendenti	0,00
119	630.00440 Interessi attivi su depositi bancari	0,00
120	630.00450 Interessi attivi su depositi postali	0,00

	D	E
121	630.00460 Interessi attivi su crediti imposta	0,00
122	630.00490 Altri interessi attivi	0,00
123	630.00510 Altri proventi finanziari	0,00
124	630.00610 Utili su cambi da realizzo	0,00
125	630.00620 Utili su cambi da valutazione	0,00
126	Altri ricavi ordinari	0,00
127	640.00010 Ricavi per abbuoni e arrotondamenti	0,00
128	640.00020 Ricavi per rivalsa spese	0,00
129	640.00030 Ricavi per rivalsa spese trasporto	0,00
130	640.00040 Ricavi per rivalsa spese bancarie	0,00
131	640.00050 Ricavi per rivalsa rimborsi spese	0,00
132	640.00060 Ricavi per royalties, marchi, ecc	0,00
133	640.00110 Ricavi per liberalità	0,00
134	640.00120 Ricavi per royalties e marchi	0,00
135	640.00130 Ricavi per canoni attivi	0,00
136	640.00140 Ricavi per omaggi da fornitori	0,00
137	640.00210 Ricavi per fitti rami d.azienda	0,00
138	640.00220 Ricavi per fitti terreni	0,00
139	640.00230 Ricavi per fitti fabbricati strum.	0,00
140	640.00240 Ricavi per fitti fabbricati non str.	0,00
141	640.00310 Ricavi per plusvalenze ordinarie rat	0,00
142	640.00320 Ricavi per plusvalenze ordinarie nr	0,00
143	640.00410 Altri ricavi	0,00
144	640.00420 Ricavi per sopravvenienze ord. nr	0,00
145	640.00510 Ricavi per risarcimento danni	0,00
146	640.00520 Ricavi per contributi pubblici	0,00
147	640.00530 Ricavi per contributi c/esercizio	0,00
148	640.00610 Sospesi su corrispettivi	0,00
149	640.00611 LOTTERIA DELLA BEFANA	0,00
150	640.00612 COOPERATIVA SOCIALE CASA LELLA	0,00
151	640.00613 Erogazioni liberali	0,00
152	640.00614 CONTRIBUTI TOMBOLA DELLA SOLIDARIETA	0,00
153	640.00615 VIAGGIO FIRENZE	0,00
154	640.00616 CONTRIBUTI SETTIMANA DEL GLAUCOMA	0,00
155	640.00617 VIAGGIO GENOVA	0,00
156	640.00618 CONTRIBUTI RISTRUTTURAZIONE OF.SENSI	0,00
157	640.00619 PEDALATA IN TANDEM	0,00
158	640.00620 ACCREDITO 5X1000	0,00
159	640.00621 ASSISTENZA FISCALE	0,00
160	640.00622 CONTRIBUTI UICI ROMA	0,00

	D	E
161	640.00623 CENA AL BUIO	0,00
162	640.00624 DELEGHE UICI ROMA	0,00
163	640.00625 PRANZO ASSEMBLEA SOCI	0,00
164	640.00626 SCOPONE SCIENTIFICO 2017	0,00
165	640.00627 RICAVI PER UOVA	0,00
166	640.00628 APERITIVO AL BUIO	0,00
167	640.00629 GRAN GALA. DI BENEFICIENZA	0,00
168	640.00630 IVA DA DETRAZIONE FORFETTARIA	0,00
169	640.00631 CENE ISTITUZIONALI	0,00
170	Rimanenze	0,00
171	660.00010 Variazione materie prime	0,00
172	660.00020 Variazione materie sussidiarie	0,00
173	660.00030 Variazione materiali di consumo	0,00
174	660.00110 Variazione prodotti in lavorazione	0,00
175	660.00120 Variazione semilavorati	0,00
176	660.00210 Variazione lavori in corso ordinati	0,00
177	660.00310 Variazione rimanenze	0,00
178	660.00330 Variazione prodotti ad aggio fisso	0,00
179	660.00331 RIMANENZE FINALI DI MERCI	0,00
180	Ricavi vendita beni materiali	0,00
181	672.00020 Vendita fabbricati civili	0,00
182	DISINVESTIMENTI	0,00
183	673.00010 Alienazione immobili	0,00